UBND QUẬN HỒNG BÀNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG MN HOÀNG VĂN THỤ
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

P. Hoàng Văn Thụ, ngày 26 tháng 01 năm 2022

LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 02 NĂM 2022
1. Nhiệm vụ trọng tâm
· Chuẩn bị tốt các điều kiện đón trẻ đi học trở lại.
· Thực hiện tốt công tác phòng chống dịch Covid-19trong nhà trường.
· Tổ chức các hoạt động chào mừng ngày thành lập Đảng CSVN 3-2.
· Bồi dưỡng giáo viên dự thi GVDG.
2. Nhiệm vụ cụ thể
	Thời gian
	Nội dung công việc
	Can bộ phụ trách
	Thành phần tham gia

	Tuần 1
Từ ngày 01 - 04
	Thực hiện công tác trực Tết Nguyên Đán
	BGH
	100% GV, NV

	Tổng vệ sinh toàn trường trước khi nghỉ Tết, niêm phong các phòng học, phòng chức năng.
	PHT phụ trách
	100% GV, NV

	Tổ chức cho 100% CBGV,NV kí cam kết trước khi nghỉ Tết NĐ
	PHT - CĐ
	100% CBGV, NV

	Tuần 2
Từ ngày 07 - 11
	Tổng vệ sinh toàn trường sau khi nghỉ Tết. Chuẩn bị tốt các điều kiện sẵn sàng đón trẻ trở lại trường
	BGH
	100% CBGV, NV

	Hưởng ứng "Tết trồng cây" phủ xanh bóng mát, cải tạo cảnh quan môi trường giáo dục tích cực, sạch, đẹp trong nhà trường
	BGH
	100% GV, NV

	Tuần 3 + 4
Từ ngày 14 - 18
	Đón trẻ đi học trở lại
	BGH
	100% GV, NV

	Ổn định tổ chức các hoạt động trong nhà trường
	BGH
	100% GV, NV

	Chuẩn bị các điều kiện và bồi dưỡng giáo viên dự thi GVDG các cấp
	[bookmark: _GoBack]BGH
	GV dự thi

	Kiểm tra HĐSP GV theo kế hoạch; Kiểm tra hoạt động CSGD tại các lớp; Kiểm tra công tác phòng chống rét và dịch bệnh, hoạt động bếpăn, PCCC.
	PHT phụ trách
	GV, NV

	BDCM: Nâng cao chất lượng công tác nuôi dưỡng – CSVS; Các biện pháp phòng chống dịch, bệnh truyền nhiễm: bệnh sởi,thủy đậu. tiêu chảy
	BGH
	Văn thư

	Nơi nhận:
· Ban giám hiệu;
· Các tổ chuyên môn;
· Lưu.

	HIỆU TRƯỞNG

Đinh Thị Thanh Hiên